

ĮVADAS

Ši knyga — apie stebuklus. Ne apie kitų žmonių, o jūsų, skaitytojau, stebuklus ir apie tai, kaip jie atrandami kiekvieną dieną. Ši knyga pasakoja ne apie sėkmę ir ne apie išrinktuosius, kurie yra matę stebuklus. Ši knyga parodys jums kelią, kaip gyvenime kurti tai, kas anksčiau atrodė neįmanoma.

Šią knygą parašiau remdamasis asmeniniais savo išgyvenimais. Gyvenime aš atradau tikrų stebuklų ir išmokau kurti stebuklų kupiną gyvenimą. „Tikėjimas“ stebuklais man tapo „žinojimu“.

„Žinojimas“ reiškia suvokimą. Kas tai yra suvokimas, žinome visi. Jeigu keletą mėnesių nevažinėju dviračiu, nepamirštu, kaip reikia juo važiuoti. Mano pašamonėje išlieka žinojimas, kad galiu važiuoti dviračiu. Pripučiu padangas, užsėdu ir minu pedalus, kaip seniau. Aš puikiai išlaikau pusiausvyrą ir be jokių pastangų lekiu gatvėmis, netgi „be rankų“. Visiškai pasikliaudamas savimi, mikliai suku į skersgatvius, įveikiu staigius gatvės kampus ir laisvai laviruuju gatvelėmis. Užsėdamas ant dviračio, negalvoju, kaip išlaikysiu pusiausvyrą po ilgų mėnesių, kai nevažinėjau. Ar aš *tikiu*, kad galiu važiuoti dviračiu? Ne, aš tvirtai *žinau*, ir vadovaujuosi šiuo žinojimu. Aš besąlygiškai pasitikiu jo galia.

Šitai gyvenime kuriami ir stebuklai. Kiekvienas gali juos kurti. Jūs galite išmokti ne laukti ar siekti užsibrėžto tikslo, o atrasti savyje naują kelią: žinojimo kelią. Šis kelias glūdi ne-

aprepiamoje jūsų proto karalystėje, kurioje ir kuriami stebuklai.

Jūsų dvasios gilumoje yra unikalus beribių galimybių laukas. Kai ryžtatės šį įstabų lauką aplankyti, atrandate visiškai naują žmogiškų išgyvenimų karalystę, kurioje viskas įmanoma. Štai čia pradedami kurti stebuklai. Šioje pasakiškoje karalystėje įgyvendinate viską, ko trokštate fiziniame pasaulyje. Čia nėra ribų. Jūs visados atsiduriate tinkamoje vietoje ir tinkamu laiku. Taip užmezgate „neįtikėtiną“ ryšį su kitais žmonėmis. Regis, net gebate skaityti aplinkinių mintis. Visai netikėtai sutinkate žmogų, pasiruošusį padėti visais gyvenimo atvejais ar tada, kai jums tos pagalbos labiausiai reikia. Jūs turite viską, ko reikia. Klestite ir gyvenate pritekliuje. Į jūsų rankas netikėtai papuola vaistai nuo visų negalių, tinkama knyga ar garso juostelė, — tarsi vadovai, atvesdinti nematomos, paslaptingos jėgos.

Šiame aukštesniame suvokimo lygyje paslapties šydas nukrinta ir prieš akis aiškiai atsiveria gyvenimo tikslas. Santykiai stebuklingai persikelia į naują dvasinio bendravimo lygmenį. Jūsų verslas „eina kaip sviestu pateptas“, o sprendimus priimate įdėdami mažiau pastangų. Jūsų kūnas pradeda atsikratyti toksinų ir jūs renkatės sveiką gyvenimo būdą, o ne ligas.

Šią knygą parašiau tam, kad jums padėčiau pasiekti tą aukštesnį suvokimo lygį. Knygoje pateiksiu patarimų, kurie padės ugdyti tokį suvokimą visose gyvenimo srityse, asmeniuose santykiuose bei ryšiuose su aplinkiniu pasauliu.

Sąmoningumas egzistuoja ir gamtoje, tačiau jis čia atskleidžia labai įvairiai. Akmuo yra sudarytas iš atomų, kaip ir žmogus, tačiau jis negali mąstyti. Jis nejautrus spyriams ar skaldymui. Jis nejaučia ir nesupranta. Gėlė jaučia žemę, metų laiką ir drėgmę, sužydi su pavasario saulės spinduliais. Augalas sąmoningas, tačiau jo sąmoningumas labai ribotas.

Gyvūnai, lyginant su mineralais ir daržovėmis, turi kur kas labiau išvystytą sąmoningumą. Dauguma gyvūnų migruoja pagal metų laikus, pavojaus nuojauta išvengia plėšrūnų, su didele meile bendrauja su patiniais ir rūpinasi jaunikliais.

Žmogus turi didžiausią galimybę pasirinkti sąmoningumo lygį. Jis gali pasirinkti žemiausią lygį ir tiesiog egzistuoti, rūpindamasis daiktais, maistu, gėrimu ir miegu, kitaip tariant, tenkindamas žemiausius fizinius poreikius. Kita vertus, jis gali pakilti į aukštesnį suvokimo lygmenį, peržengti transcendentinio pasaulio ribą ir kurti savo pasaulį — prasmingą tikrų stebuklų pasaulį. Mūsų dvasioje glūdi aukščiausias sąmoningumas. Jo dėka galime įveikti materialų pasaulį: surasti pusiausvyrą visose

gyvenimo srityse. Ši knyga *moko pasiekti tobulą proto pusiausvyrą*. Tai nesunki ir paprasta pamoka. Ji reikalauja dvasinių pasikeitimų ir įsipareigojimo jiems.

Jūsų dvasinė transformacija negali būti baigtinė intelektualiu ar moksliniu požiūriu. Ribotos fizinio pasaulio priemonės neatskleis jūsų beribiškumo. Šis darbas skirtas jūsų protui ir sielai, nematomai jūsų esybės dalelei, glūdinčiai jumoje. Ji dažnai ignoruojama, todėl jums sunku susivokti jausmuose.

Pirmoji šios knygos dalis pasakoja apie tai, kaip perkelti save į nematomą pasaulį. Čia jūs išmoksite pasitelkti savo protą ir paruošti dirvą stebuklų kūrimui aukštesnėje suvokimo stadijoje. Kai išmoksite persikelti į kitą suvokimo lygmenį, išmoksite panaudoti stebuklus kuriantį protą ir mintis. Su pagarba stebėsite, kaip jūsų pasaulyje viskas randa savo vietą.

Antroje knygos dalyje susitelkiama į praktiką, kuriai sąmoningai įsipareigojate. Ji atskleis stebuklų veikimo galią ir padės kasdienybėje pasiekti aukštesnio lygio pusiausvyrą. Antrosios dalies skyriuose rasite konkrečių pasiūlymų, kaip kasdienybėje galima kurti stebuklus.

Ankstyvuojų Kosmoso tyrimo laikotarpiu Jungtinėse Amerikos Valstijose Verneris fon Braunas paskatino Kosmoso tyrimo centro darbuotojus susimąstyti. Jis teigė: „Visatoje yra tobula tvarka. Žmonija, ir tik žmonija, gali perprasti šią tvarką.“ Ši mintis tapo galingu stimulu, kai sunkumai atrodydavo nugalimi. Jūs, kaip žmonijos dalelė, turite perprasti šią tobulą tvarką ir prie jos prisiderinti. Štai *prasmingos kasdienybės* paslaptis. Aš gerai pažįstu šią tobulą tvarką. Ir jums padėsiu ją pažinti.

Šiai tobulai Visatos tvarkai pažinti reikia pasiryžimo kilti į aukščiausią suvokimo lygį. Jame atrasite savo gyvenimo tikslą ir perduosite šį suvokimą artimiesiems ir aplinkiniams. Ši dvasinė kelionė yra tokia galinga, kad savo stebuklingai magiška galia geba paveikti materialų pasaulį. Tačiau jūs turite ryžtingai gilintis į save ir atrasti savyje šį pasaulį. Mano žodžių nepakaks. Tik laikydamiesi šios knygos patarimų visa paversite realybe.

Ši nematoma dvasinė kelionė reikalauja ir neteisingų „tiesų“ pakeitimą nauju *žinojimu*. Pasitelkę naują sąmoningumą jūs *pakeisite*.

- supratimą, kad esate riboti, *žinojimu, jog aukščiausia realybė ir potenciali jūsų galia yra neriboti*;
- supratimą, kad jus valdo paveldimumas, aplinka ir antgamtinės jėgos, *žinojimu, jog patys kuriate savo realybę ir kad įgimtos bei dieviškos jėgos gyvuoja su jumis, o ne atskirai nuo jūsų*;
- supratimą, kad žmogaus egzistencija yra pavojinga ir bloga, *žinojimu, jog žmogiška patirtis yra palaiminta ir skirta didesniajam gėriui kurti*;
- supratimą, jog kai kuriems žmonėms sekasi geriau, *žinojimu, kad patys kuriate savo sėkmę, o išgyvenimuose glūdi vertingos pamokos*;

- supratimą, kad gyvenime vyrauja chaosas, *žinojimu, jog chaose yra tvarka, o Visatoje nėra atsitiktinumų, kurie vyktų dėsningai.*

Kai kurie šioje knygoje aprašyti dalykai vienus žmones sukūrė, o kiti gal net juos atmes. Tebūnie taip. Viskas, kas čia parašyta, yra gryna tiesa ir liejasi iš mano širdies. Aš žinau, kad Visatoje egzistuoja dieviška tvarka, nuo mažų iki didžiulės galaktikos. Šis nuostabus sąmoningumas yra mūsų prigimtinė teisė. Ji priklauso visiems ir kiekvienam.

Priimkite šias mintis ir taikykite jas visų pirma savo gyvenime, o paskui šeimoje ir draugų rate bei aplinkiniame pasaulyje. Kai tik atrasite savyje stebuklų galią, panorėsite šiuo atradimu pasidalinti su kitais ir visu pasauliu. Aš tikiu, kad ši knyga jums labai pasitarnaus. Rašiau ją su dideliu džiaugsmu. Aš linkiu jums atrasti stebuklus. Telaimina jus Dievas.

PIRMA DALIS

KAIP ATRASTI PRASMINGĄ IR STEBUKLINGĄ KASDIENYBĘ